РОССТАТ

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
И РЕСПУБЛИКЕ КАЛМЫКИЯ (АСТРАХАНЬСТАТ)

	ПРИКАЗ

	11 ноября 2019 г.                                                                   № 204
Астрахань

[image: image1.png]

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Астраханьстата и урегулированию конфликта интересов
В связи с кадровыми изменениями, п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Астраханьстата и урегулированию конфликта интересов (далее – Комиссия), утвержденный приказом Астраханьстата от 26 января 2017 г. №16б
«О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Астраханьстата и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
1.1. Исключить:

- Свирину Елену Владимировну;
1.2. Включить:

- Сулейманову Денизу Валитовну, главного специалиста-эксперта административного отдела, ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений (секретарь Комиссии).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.
Руководитель                                                                                           Л.Я. Окунь.